na exem-

i) Sponius in miscellan. erudit. antiquit. p. 143. & seq. II. art. 2. Sveton. in Caesar. c. 42.

k] Clericus dans l' histoire de la medicine Part. III. c. I. aliter sentit, eidem-
que nomen adhaesisse ex Pomponia plebeia gente Ro. quae in duas
familias divisa, quarum una Musarum nomine celebris postea fuit.

l) Ad. Erudit. A. 1706. p. 20. de simili ferme stupenda ingenii alacrita-
te facilitateq; respondendi fundendique carmina per aliquot dies, quam
Franciscus a S. Augustino Mædo possedit, lege Wagenseilium in ap-
pend. ad Comment. de urbe Norimberg. Hodie suum celebrat Schone-
mannum Marchia, facilem Poetam ac profluentis facundia versus loquen-
tem.

m) Horum vitas ut plurimum descripsit Melchior Adami, reliquorum passim
alii. De aliis in rem literariam & orbem meritis medicorum index
conferatur in Cl. Fabricii Bibliothec. gr. Volum. XII.

n) Martinus Mochinger Med. D. PraeConsul, Burggrarius Regius & Iudicij
Nobil. Culm. Assessor. mort. 1590. Wenceslaus Duroschius Med. D.
Consul senior mort. 1704.

na exempla id testari possunt. Non me latet tuum ingenium & e-
rectioris animi indoles, ab omni ambitione & conquisitis laudum
praeconiis alieni, ut vel ipsi mihi augur sim non vanus tui de me
iudicii, quod praesentem conatum culpet, & nescio quid praesu-
mat, vel plane me a more meo, omnem vanitatem alioqui repu-
diante, putet discessisse. Sed patiar iam lubens, quicquid Tua hu-
manitas & recti tenax institutum dictat, patiaris autem & quae so,
ut praeter morem nostrum indulgem affectui, imo, qua totus pla-
ne perfusus, voluptati, tribuam quid, ore & calamo largius efferen-
dum. Quin & cum nuptialis sit gloria & laetis praesidiis fortuna tua
fulciatur, meae pietatis sensum & gaudii vim publice audeam profi-
teri. Multa enim sunt, quae debeo Tuae fidei, benevolentiae &
humanitati, plura, ut verius dicam, integerrimo candori. Nunquam
abs Te discessisti ab illo tempore, quo in Tuam amicitiam admissus,
& svavissimo affinitatis vinculo, quae fuit divina gratia, coniunctus.
Nec cum tuo honore, quae laus Tibi propria est, Tua in me volun-
tas immixta est, sed confirmatior reddit mutuis utrinque perpetuae
coniunctionis documentis. Advocarunt Te Proceres Thorunenses
olim ingenti patriae suae commode ex Principi aula, & valetudini-
nis curandae dexteritatem publice exoptarunt. Quam quoque Tuam
ipsis obstrinxisti fidem, multorum commode servatam, maxime dirae
pestilentiae contagio, quis non vidit, praedicat & collaudat? Resta-
bat cumulus dignitatis, tantae virtuti & meritis conveniens, qui eve-
nit feliciter, in ordinem Procerum cooptato, ut patriae utilitatibus pro-
fide antiqua & eximia rerum civilium scientia invigilares. Quanquam
etiam praeter opinionem Tibi accedit, ut Augustissimi Regis gratia
ornatus ad clavum sedeas consiliorum, partesque teneas Burggrabii,
Numine ramen sic res moderante, evenisse putas, hoc cautius com-
moda civitatis sanctitate vitae & morum gravitate administraturo,
Medica sane manu opus est, sed haud sufficit humana, patriae vulne-
ribus & profundo dolori sanando. Quodsi vero credi fas est, aegris
iuxta & civitati medentes divina ope gubernari, non dubitandum,
fore, ut Tuo & patrum salutari consilio, virtute & fide res patriae
periclitantis & misere devastatae in tuto aliquando collocentur. Tangit
me religio mentis, quare haec optem enixissime, & votis omnibus
ab indulgentissimo Numine die nocteque demissa veneratione per-
gam precari. Interest reipublicae, quo salvus Tu & incolumis vi-
vas, ac nunc quoque, ascita in consortium vitae & thalami svavissima
coniuge, Virgine pietatis & virutum laude undiquaque conspicua,
quae domi rem administret, & curarum taedia, quae incident hoc
turbulento tempore, aliasque aevi molestias leniat aliquantum & sua
morum svavitate abstergat. Discederem a fide mea & parum aequus
in tuum essem amorem cuius memoria alte animo meo infixus, ni-
si quotidie omnia bona corporis & animi Tibi, Domine, & Coniugi
amantissimae ab immortali Numine exoranda putarem. Quare ni-
hil supereft, quam ut faustissimis omnibus & votis, quae ad vestram
pertinent felicitatem faveat Deus, & gaudii vestri usuram nec ca-
sus adimat inexpectatus, aut tristioris temporis intervalla svavitates
vitae perturbent. Bene igitur Tibi sposo, reique publice vertat, lae-
tissimo eventu omnium constent preces, ut vivas diu cum Tua
CONSTANTIA, seriemque generis Tui una cum Tua virtute
propages, tum & cumulatissimis fortunae & dignitatis incrementis
ac perpetua prosperitate floreas CONSTANTER. Vale!